



*Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii  
w Olsztynie*

ID 189368

Olsztyn, dn. 23.01.2019

**Do wszystkich  
uczestników postępowania**

**Zapytanie ofertowe  
na zakup metalowych, wielorazowych, łyżek światłowodowych typu Macintosh (kompatybilne  
z posiadanym laryngoskopem Timesco) na potrzeby Anestezjologii.**

W związku z zapytaniem uczestnika postępowania na zakup metalowych, wielorazowych, łyżek światłowodowych typu Macintosh (kompatybilnych z posiadanym laryngoskopem Timesco) na potrzeby Anestezjologii, Zamawiający wyjaśnia i/lub zmienia wymogi określone w Załączniku do postępowania:

**Pytanie 1**

Dotyczy pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści łyżki ze światłowodem bez laserowego oznaczenia na łyżce.

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuści łyżki ze światłowodem bez laserowego oznaczenia na łyżce pod warunkiem, że będzie kompatybilny z posiadanym laryngoskopem Timesco.

**Pytanie 2**

Dotyczy pkt.7

Czy Zamawiający dopuści łyżki z trwałym i laserowym oznaczeniem typu, rozmiar, bez oznaczenia numeru katalogowego?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuści łyżki z trwałym i laserowym oznaczeniem typu, rozmiar, bez oznaczenia numeru katalogowego pod warunkiem, że będzie kompatybilny z posiadanym laryngoskopem Timesco.

**Pytanie 3**

Dotyczy wymagań szczegółowych

Czy Zamawiający dopuści łyżki do dezynfekcji:

- w środowiskach do dezynfekcji lub dezynfekcji termochemicznej w temperaturze do 65 ° C w myjkach sterylizacyjnych.

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuści łyżki w środowiskach do dezynfekcji lub dezynfekcji termochemicznej w temperaturze do 65 ° C w myjkach sterylizacyjnych.

**Pytanie 4**

Dotyczy wymagań szczegółowych

Czy Zamawiający dopuści łyżki do dezynfekcji:

- łyżki do rękojeści do czyszczenia, sterylizacji oraz płukania o pH zbliżonym do 7,0

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuści łyżki do rękojeści do czyszczenia, sterylizacji oraz płukania o PH zbliżonym do 7,0

**Pytanie 5**

Dotyczy wymagań szczegółowych

Czy Zamawiający dopuści łyżki do dezynfekcji:

- Łyżki mogą być dezynfekowane w temperaturze do 95° C bez dodatków chemicznych oraz do sterylizacji parowej w temperaturze 134 ° C przez 5 minut.

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuści łyżki do dezynfekcji w temperaturze do 95° C bez dodatków chemicznych oraz do sterylizacji parowej w temperaturze 134 ° C przez 5 minut.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Starszy Referent

  
mgr Lucyna Onopa